
11. SINIF  11/C İNGİLİZCE-DİL GRUBU YKS ÇALIŞMA PROGRAMI  

HAFTALIK HEDEF:  

 70 Paragraf sorusu 

 60 Dilbilgisi sorusu 

 90 TYT Matematik sorusu 

 200 İngilizce sorusu 

 40 TYT Coğrafya – 40 TYT Tarih – 30 Felsefe bu derslerde ise ÇIKMIŞ SORU 

 (Haftalık hedefinize ulaştıktan sonra diğer derslere de size uyan zamanlara göre programınızda yer verebilirsiniz) 
 Alanınızda başarılı olmanızı sağlayacak üç temel dersiniz: Türkçe-Dilbilgisi, TYT-Matematik ve İngilizce. Haftalık düzenli çalışacağınız dersleriniz bunlardır, diğer derslere bu derslerin günlük çalışması 

bittikten sonra çıkmış soruları incelemek olarak geçin 

 İngilizce çalışırken öncelikle ders öğretmeninizin çalışma önerilerini dikkate alın, ek olarak mutlaka günlük Matematik çalışın. Matematik size DİL grubu içinde başarı sıralaması farkı oluşturacak derstir 

 YDT Sınavında Paragraf: 20 soru, Cloze Test (Boşluk Doldurma): 10 soru, Cümle Tamamlama: 10 soru, Çeviri: 6 soru, Diyalog Tamamlama: 5 soru, Yakın Anlamlı Cümle: 4 soru, Paragraf Tamamlama: 4 soru, 

Anlatım Bütünlüğünü Bozan Cümle: 5 soru, Tense – Preposition (Dilbilgisi): 10 soru, Phrasal Verb (Kelime Bilgisi): 6 soru olduğunu bilerek; her gün kelime ezberi ve çeviri yapın. Çeviri için telefon, 

uygulama kullanmak yerine sözlük kullanın. Sözlük kullanmanın kelime öğrenmede daha etkili olduğunu göreceksiniz 

 Dilbilgisi, Tarih, Coğrafya, Felsefe sözel içerikli derslerdir. Bu dersleri okulda ders esnasında halletmeye çalışın, eve çok kalmasın. Evde çalışacağınızda da bu derslerde video izleyip not almak ya da uzun 

uzun notlar çıkarmak zaman alacaktır, kaynak kitaplarda zaten sizin için yeterli olacak notlar var. Bu sebeple ders notlarınızı okuyun, kaynak kitabınızdan konuyu okuyun, önemli yerlerin altını çizip 

şemalaştırarak kitap üzerine not alın, ardından hemen soru çözümüne geçin, soruları defter-kitap açık halde çözerek konu çalışmasını yapın. Bu çalışmadan sonra uyku öncesi zaman kalmışsa bu şekilde 

kitaptan çalışma-soru çözümü yaptığınız konu için, tekrar olması amacıyla yatmadan önce konu anlatım videosuna geçmeyi düşünün. Matematik, Geometri sayısal ağırlıklı derslerdir. Bu derslere çalışırken 

önce kendi tutmuş olduğunuz notlarınız ve kaynak kitaplarda konunun işlendiği yere kadarki tüm çözümlü örnek/soruları anlamaya, bağlantıları görmeye çalışarak inceleyin, sonra konunun başına 

dönerek çözümü kapatarak ayrı bir kağıt/defter üzerinde kendiniz çözmeyi deneyin. Önce konu anlatımlı defter ve kitap üzerinde çalışın, zorlandığınız ders-konularda ikinci adım olarak konu anlatım 

videolarına başvurun. Ve her zaman için tüm derslerde ilk çözeceğiniz bir-iki testte (20-30 soru) pekiştirme amaçlı yani kaynak kitap/ders notu açık şekilde süre tutmaksızın soru çözümü yapın, ardından 

diğer çözeceğiniz testlerde soru başına 1-2-3 dk olacak şekilde hız amaçlı soru çözümü yapın 
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HAFTALIK HEDEF SORULARI ÇÖZÜLEN TESTLERDE, YANLIŞ 

VE BOŞLARIN DOĞRU ÇÖZÜMLERİNİN DE ÖĞRENİLDİĞİ 

 TOPLAM SORU SAYISIDIR 

 


